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CORRER TRASLADO LIQ. DE CREDITO

Juridica Coopvisolidaria <juridicacoopvisolidaria@gmail.com>
Mié 30/06/2021 02:56 PM 9674-59697

Para: Memoriales 05 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj05ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (1 MB)
LIQUIDACION 20190051.pdf;

Cordial saludo,

Envio adjunto memorial en PDF para su respectivo tramite.
LIQUIDACION DE CREDITO.

JUZGADO 05 DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE CALI
RADICACION: 04-2019-0051

DEMANDANTE: COOPVISOLIDARIA

DEMANDADO: RICARDO BORJA

Atentamente

Luis Alfonso Aguilar Ramirez
Abogado - Representante Legal
COOPVISOLIDARIA

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADRhODg4ODIKLTI)]NmMNDVjZC05M2VhLTk4YzY4MjM3NTAWZQAQAKrDPFmnvgdAoDIJhb52vzI%3D... 1/1



Seiior
JUEZ 05 DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE CALID.E.
E. S. D.

DEMANDANTE: COOPVISOLIDARIA NIT: 900468353-9
DEMANDADO: RICARDO BORJA.

RADICACION:  04-2019-0051 EJECUTIVO SINGULAR,
ASUNTO: CORRER TRASLADO LIQUIDAC. CREDITO

LUIS ALFONSO AGUILAR RAMIREZ, actuando como apoderado de la
demandante dentro de la presente actuacion, me permito aportar en el
término de ley, la liquidacion adicional del crédito objeto de ejecucion.-

Adjunto lo anunciado en dos (02) folios.

Lo anterior a fin de continuar con la ritualidad procesal pertinente.

Sefior Juez, respetuosamente,—
N

/ LUIS ALFONSO }JLA’/KAMIREZ

C.C. No. 1 9.081 de Palmira (V)
T.P No. 108.896 del C.S.J.

1] calle 9 No. 4 - 50 Oficina 204 celular: 311 - 7239262 Cali- Colombia
! juridicacoopvisolidaria@gmail.com



[CALCULO INTERESES MORATOR]

CAPITAL
VALOR | $4.000.000,00
TIEMPO DE MORA
FECHA DE INICIO Td-oct-17]
DIAS 16
TASA EFECTIVA 31,73
FECHA DE CORTE 29 jun-21]
DIAS -1
TASA EFECTIVA 25,82
TIEMPO DE MORA 1335
TASA PACTADA 5,00
PRIMER MES DE MORA
ABONOS
FECHA ABONO
INTERESES PENDIENTES $ 0,00
ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL $0,00
INTERES (ANT. AB.) $0,00
INTERES (POST. AB.) $0,00
TASA NOMINAL 2,32
INTERESES S 49.493,33
RESUMEN FINAL
TOTAL MORA 5 3.762.635
INTERESES ABONADOS 3.759.253
ABONO CAPITAL 5 2.948.666
TOTAL ABONOS 6.707.919
SALDO CAPITAL 1.051.334
SALDO INTERESES §$3.382
DEUDA TOTAL $ 1.054.716
INTERES BANCARIO LA MES y . INTERES MORA ABONOS A INTERES INTERES INTERESES MES
FECHA CORRIENTE ,\{J,;?Jll;\:\ VENCIDO | FECHA ABONO ABONOS s ooty SALDO CAPITAL ANT&lggg AL Posgg\%& AL A MES
nov-17 20,96 31,44 2,30 $ 141.493,33 $0,00 $ 4.000.000,00 $0,00 $ 92.000,00
dic-17 20,77 31,16 2,29 $ 233.093,33 $ 0,00 $ 4.000.000,00 $0,00 $ 91.600,00
ene-18 20,69 31,04 2,28 $ 324.293,33 $0,00 $ 4.000.000,00 $0,00 $ 91.200,00
feb-18 21,01 31,62 2,31 $416.693,33 $0,00 $ 4.000.000,00 $0,00 $ 92.400,00
mar-18 20,68 31,02 2,28 $ 507.893,33 $0,00 $ 4.000.000,00 $0,00 $ 91.200,00
abr-18 20,48 30,72 2,26 $ 598.293,33 $0,00 $ 4.000.000,00 $0,00 $ 90.400,00
may-18 20,44 30,66 2,25 $ 688.293,33 $0,00 $ 4.000.000,00 $ 0,00 $ 90.000,00
jun-18 20,28 30,42 2,24 $777.893,33 $0,00 $ 4.000.000,00 $0,00 $ 89.600,00
jul-18 20,03 30,06 2,21 $ 866.293,33 $0,00 $ 4.000.000,00 $0,00 $ 88.400,00
ago-18 19,94 29,91 2,20 $ 954.293,33 $0,00 $ 4.000.000,00 $0,00 $ 88.000,00
sep-18 19,81 2972 2,19 $ 1.041.893,33 $0,00 $ 4.000.000,00 $ 0,00 $ 87.600,00
oct-18 19,63 29,45 2,17 $1.128.693,33 $0,00 $ 4.000.000,00 $0,00 $ 86.800,00
nov-18 19,49 29,24 2,16 $1.215.093,33 $ 0,00 $ 4.000.000,00 $0,00 $ 86.400,00
dic-18 19,40 29,10 2,15 $1.301.093,33 $ 0,00 $ 4.000.000,00 $0,00 $ 86.000,00
ene-19 19,16 28,74 2,13 $ 1.386.293,33 $ 0,00 $ 4.000.000,00 $0,00 $ 85.200,00
feb-19 19,70 29,55 2,18 $1473.493,33 $0,00 $ 4.000.000,00 $0,00 $ 87.200,00
mar-19 19,37 29,06 2,15 $ 1.559.493,33 $ 0,00 $ 4.000.000,00 $0,00 $ 86.000,00
abr-19 19,32 28,98 2,14 $ 1.645.093,33 $0,00 $ 4.000.000,00 $ 0,00 $ 85.600,00
may-19 19,34 29,01 2,15 $1.731.093,33 $0,00 $ 4.000.000,00 $ 0,00 $ 86.000,00
jun-19 19,30 28,95 2,14 $1.816.693,33 $ 0,00 $ 4.000.000,00 $ 0,00 $ 85.600,00




INTERES BANCARIO TA,SA MES v 8 INTERES MORA ABONOS A INTERES INTERES INTERESES MES
FECHA CORRIENTE RLASEII;\:\A VENCIDO FECHA ABONO ABONOS ACUMULADO CAPITAL SALDO CAPITAL AN"I:\EBIggg AL POSIEI;I({)T\?(;? AL A MES
jul-19 19,28 28,92 2,14 $ 1.902.293,33 $ 0,00 $4.000.000,00 $ 0,00 $ 85.600,00
ago-19 19,32 28,98 2,14 $ 1.987.893,33 $ 0,00 $ 4.000.000,00 $ 0,00 $ 85.600,00
sep-19 19,32 28,98 2,14 $2.073.493,33 $ 0,00 $4.000.000,00 $ 0,00 $ 85.600,00
oct-19 19,10 28,65 2,12 $ 2.158.293,33 $ 0,00 $4.000.000,00 $ 0,00 $ 84.800,00
nov-19 19,03 28,65 2,11 $ 2.242.693,33 $ 0,00 $4.000.000,00 $ 0,00 $ 84.400,00
dic-19 18,91 28,37 2,10 $ 2.326.693,33 $ 0,00 $4.000.000,00 $ 0,00 $ 84.000,00
ene-20 18,77 28,16 2,09 $2.410.293,33 $ 0,00 $4.000.000,00 $ 0,00 $ 83.600,00
feb-20 19,06 28,59 212 $ 2.495.093,33 $ 0,00 $4.000.000,00 $ 0,00 $ 84.800,00
mar-20 18,95 28,43 2,11 $ 2.579.493,33 $ 0,00 $4.000.000,00 $ 0,00 $ 84.400,00
abr-20 18,69 28,04 2,08 $ 2.662.693,33 $ 0,00 $4.000.000,00 $ 0,00 $ 83.200,00
may-20 18,19 27,29 2,03 $ 2.743.893,33 $ 0,00 $4.000.000,00 $ 0,00 $ 81.200,00
jun-20 18,12 27,18 2,02 $ 2.824.693,33 $ 0,00 $4.000.000,00 $ 0,00 $ 80.800,00
jul-20 18,12 27,18 2,02 $ 2.905.493,33 $ 0,00 $4.000.000,00 $ 0,00 $ 80.800,00
ago-20 18,29 27,44 2,04 $ 2.987.093,33 $ 0,00 $4.000.000,00 $ 0,00 $ 81.600,00
sep-20 18,35 27,53 2,05 $ 3.069.093,33 $ 0,00 $4.000.000,00 $ 0,00 $ 82.000,00
oct-20 18,09 27,14 2,02 $ 3.149.893,33 $ 0,00 $4.000.000,00 $ 0,00 $ 80.800,00
nov-20 17,84 26,76 2,00 $ 3.229.893,33 $ 0,00 $4.000.000,00 $ 0,00 $ 80.000,00
dic-20 17,46 26,19 1,96 $ 3.308.293,33 $ 0,00 $4.000.000,00 $ 0,00 $ 78.400,00
ene-21 17,32 25,98 1,94 $ 3.385.893,33 $ 0,00 $4.000.000,00 $ 0,00 $ 77.600,00
feb-21 17,54 26,31 1,97 $ 3.464.693,33 $ 0,00 $4.000.000,00 $ 0,00 $ 78.800,00
mar-21 17,41 26,12 1,95 $ 3.542.693,33 $ 0,00 $4.000.000,00 $ 0,00 $ 78.000,00
abr-21 17,31 25,97 1,94 $ 3.620.293,33 $ 0,00 $4.000.000,00 $ 0,00 $ 77.600,00
may-21 17,22 25,83 1,93 $ 3.697.493,33 $ 0,00 $4.000.000,00 $ 0,00 $ 77.200,00
jun-21 17,21 25,82 1,93 24-jun-21 $6.707.919.00 $ 0,00 $ 2.948.665,67 $ 1.051.334,33 $61.760,00 $4.058,15 $65.141,79
jul-21 17,21 25,82 1,93 $ 4.058,15 $ 0,00 $ 1.051.334,33 $ 0,00 $ 0,00




